
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

TEKUTÝ BIOSTIMULANT PRO OŠETŘENÍ 
OSIV NA BÁZI ROSTLINNÝCH PEPTIDŮ 
COVERON STIM je inovativní biostimulant speciálně určený na ošetření osiv. Je to 
rostlinný produkt získaný hydrolýzou  výrobního procesesu LISIVEG. 
COVERON STIM je bohatý na polypeptidy 100% rostlinného původu a obsahuje 
exkluzivní peptid LRPP (podpůrný peptid pro kořenové systémy), který má silný a přímí  
účinek na klíčivost a rozvoj kořenů. 
COVERON STIM je vhodný po všechny druhy osiv: pšenice, kukuřice, slunečnice, 
sója, řepka... Je kompatibilní  s většinou fytosanitárních produktů na ošetření osiva 

 
SLOŽENÍ 

 
Celkový dusík (N) 7% 

Organický dusík (N) 5% 

Ureic ký dusík (N) 2% 
Celkový organický uhlík (C) 20% 

 
VÝHODY 

Stimulace klíčení                

Zlepšení kořenového systému  

Zvýšení kapacity na absorpci živin.                       

Vyšší výnos a kvalita. 

Lepší tolerance rostlin k abiotickému stresu

ST
IM

 

H A N A X
HANAX s.r.o.
Staničná 204

956 31 Krušovce
Slovenská republika

tel. +421 903 429 925
e-mail: info@hanax.sk

tel. +420 602 311 566 
e-mail: info.cz@hanax.sk

DODÁVATEĽ



PEPTID NA PODPORU LATER. KOŘENŮ            je 
to nová molekula biostimulantu rostliny, která byla izolovaná po několika 
letech spolupráce v oblasti výzkumu a vývoje mezi společnostmi 
Italpollina a Univerzitami. Přírodní LRPP je vlastnictvím firmy 
Italpollina a také patent na proces 100% hydrolýzy rostlinných 
proteinů (LISIVEG). Jde o soubor polypeptidů, které zlepšují zakořenění a 
rozvoji růst. 

 
 

  

EXPERIMENTAL TRIALS 
 
 
 
 

COVERON 
STIM 

TEST 
 
 
 

Competitive 
Amino Acid 

 
 
 
 
 
 
 
 

COVERON 
STIM 

 
 

COVERON 
STIM TEST 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

BALENÍ 
1 - 5 - 20 L 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

POUŽITÍ A DÁVKOVÁNÍ 
COVERON STIM  je tekutý biostimulant pro ošetření osiv. 

DÁVKA pro 100 kg osiva:  100 ml / 0,8-1L roztoku k ošetření 

  Může být použitý k tradičnímu ošetření osiv. 
Před použitím  COVERON STIM doporučujeme  test kompatibility s ostatními produkty 
a přidat za stálého míchání jako poslední složku. 

 
ITALPOLLINA S.p.A. 

www.italpollina.com 

TEST 


